

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

KJ Stålmontage ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 06 19 54

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/7 2021

Dirigent


Kenneth Nielsen Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Stålmontage ApS
Hygumvej 8, Vester Nebel
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 55 31 12

Generelle oplysninger

CVR nr.

31 06 19 54

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

13

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2020

Direktion

Kenneth Nielsen Jensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed med speciale indenfor stålmontage.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 230.606. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		3.972.025	3.581.219
Personaleomkostninger	1	-3.278.815	-3.018.833
Afskrivninger		-318.985	-270.118
Resultat før finansiering		374.225	292.268
Finansieringsomkostninger	2	-74.346	-82.481
Resultat før skat		299.879	209.787
Skat af årets resultat	3	-69.273	-48.716
Årets resultat		<u>230.606</u>	<u>161.071</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført til næste år		130.606	61.071
		<u>230.606</u>	<u>161.071</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.303.995	1.330.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.157.279	1.274.760
Anlægsaktiver i alt		<u>2.461.274</u>	<u>2.605.531</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		917.993	2.402.105
Andre tilgodehavender		30.000	118.724
Forudbetalte omkostninger		0	14.486
Likvide beholdninger		1.952.541	6.000
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.900.534</u>	<u>2.541.315</u>
Aktiver i alt		<u>5.361.808</u>	<u>5.146.846</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		2.316.961	2.186.353
Egenkapital i alt		<u>2.541.961</u>	<u>2.411.353</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	3	9.073	85.000
Hensættelse i alt		<u>9.073</u>	<u>85.000</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.722	458.046
Kreditinstitutter		341.695	1.413.367
Selskabsskat	3	145.200	18.216
Gæld til tilknyttet virksomhed		139.069	208.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.451	119.580
Anden gæld		1.511.637	432.691
Kortfristet gæld i alt		<u>2.810.774</u>	<u>2.650.493</u>
Gæld i alt		<u>2.810.774</u>	<u>2.650.493</u>
Passiver i alt		<u>5.361.808</u>	<u>5.146.846</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.105.229	2.840.950
Pensioner	123.272	122.009
Andre omkostninger til social sikring	50.314	55.874
	<u>3.278.815</u>	<u>3.018.833</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	2.860	3.472
Andre renteudgifter	71.485	79.009
	<u>74.345</u>	<u>82.481</u>
3 Selskabsskat		
Skat af årets resultat:		
Beregnet sambeskatningsbidrag af årets skattepligtige indkomst	145.200	18.216
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-75.927	30.500
	<u>69.273</u>	<u>48.716</u>
Hensættelse til udskudt skat:		
Udskudt skat pr. 1/1	85.000	54.500
Årets ændring i udskudt skat	-75.927	30.500
	<u>9.073</u>	<u>85.000</u>
Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver.		
Skyldig selskabsskat:		
Skyldig selskabsskat 1/1	18.216	10.538
Betalt selskabsskat	-18.216	-10.538
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	145.200	18.216
	<u>145.200</u>	<u>18.216</u>

4 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KJ Holding Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

Tinglyst løsørejerpantebrev nom. t.kr. 500 med pant i selskabets biler, der pr. 31/12 2020 har en bogført værdi på t.kr. 1.304

Tinglyst virksomhedspant nom. t.kr. 1.000 med pant i selskabets tilgodehavender, driftsmateriel og inventar.